[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от       04.05.2018  г. №   39

с.Садовое

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 01:03:0300003:2, расположенного по адресу:          а. Бжедугхабль, ул. Красная, 78

Рассмотрев результаты публичных слушаний, в соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Садовское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить Фатиевой Т.А.. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 01:03:0300003:2, расположенного по адресу: а. Бжедугхабль, ул. Красная, 78,  с установлением следующих значений параметров:

            - разрешение строительства жилого дома на расстоянии 1,5 м. от красной линии.

2.Рекомендовать Управлению архитектуры и градостроительства МО «Красногвардейский район» внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности МО «Садовское сельское поселение» .

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельно-имущественным вопросам администрации МО «Садовское сельское поселение» Тимирбулатову Л.В.

4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО

«Садовское  сельское  поселение»                            В.Н.Бондаренко
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«САДОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»